PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2021 № 38
О внесении изменения в перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
Руководствуясь Порядком формирования перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, поставленным на учет граждан, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно, для индивидуального жилищного строительства; перечня земельных участков предоставляемых гражданам, поставленным на учет граждан, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно, для ведения личного подсобного хозяйства (с возведением жилого дома); перечня земельных участков для предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей, бесплатно из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 08.11.2018 № 188, в соответствии с Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (далее – Перечень земельных участков), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 04.02.2021 № 19, следующее изменение, дополнив его строкой 5 следующего содержания:

«
	5
	67:13:0010250:274
	Российская Федерация, Смоленская область, Новодугинский р-н, Новодугинское с/п, с. Новодугино, ул. Юбилейная, участок 10А
	2000 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства

».
2. Опубликовать настоящее постановление, не позднее 14 календарных дней со дня его утверждения в областной газете «Смоленская газета» и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Эминову С.Н.
И.о. Главы муниципального образования
«Новодугинский район»
Смоленской области

                       Л.П. Филиппова
	Отп. 1 экз. –   в дело

Исп. ________ Р.И. Доля
т. 2-22-81
«____» _________ 2021 г.

	Разослать:

Отдел экономики - 1

	Визы:

Д.А. Романова      ________________
«_____»______________  2021 г.

Д.А. Эминова      ________________
«_____»______________  2021 г.

PAGE

_505900656.doc
[image: image1.png]